fieri instrumentum : Acta fuerunt hec in ecclesia parrochiali de Erskyn, hora vndecima

vel eocirca ante meridiem, sub anno, mense, die, indiccione, et pontificatu supradictis
;

presentibus ibidem nobilibus et honestis viris Alexandra Steward de Castelmelk,

Petro Houstoune de eodem, Johanne Maxwell de Nedder Pollok, Roberto Sempill de

Fulwod, Georgio Steward de Barscwybe, dominis Willelmo Striwelyng, filio Johannis

Striwelyng de Cragbernard, militis, Johanne Smolet, Willelmo Buntyng, Niniano

Merschell, Vmfrido Buntyng et Jacobo Steward, cum multis aliis testibus ad pre-

missa vocatis et rogatis, etc.

Et ego vero Matheus Forsytht, presbiter Glasguensis diocesis publicus autoritate

apostolica notarius, premissis omnibus et singulis [etc. in forma communi\.

55. Precept by John Colquhoun of Luss, Knight, for infefting John Colquhotjn,

his son, in the lands of Mwlichane. 1st April 1511.

Johannes Culquhoun de Luss, miles, dilectis meis, Vmfrido Culquhoun, Johanni

Darleth de eodem, Macolmo Leuenax de Inuerlawran, Macolmo Culquhoun et

Murdaco Stewart, balliuis meis in hac parte coniunctim et diuisim specialiter con-

stitutis, salutem : Quia dedi et hereditarie concessi dilecto filio meo Johanni Culqu-

houn omnes et singulas terras meas de Mwlichane cum pertinenciis, iacentes in baronia

de Mwgdok infra vicecomitatum de Striuelyng, prout in carta mea sibi desuper
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confecta plenius continetur : Vobis igitur et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim,

firmiter precipio et mando quatenus, visis presentibus, indilate statum, possessionem

corporalem et sasinain hereditariain omnium et singularmn predictarum terrarum de

Mwlichane, cum pertinenciis, per deliberacionem terre et lapidis dicto Johanni Culqu-

houn, filio meo vel suo certo actornato, latori presencium, iuste haberi faeiatis et

deliberetis, secundum tenorem dicte carte mee quaru inde habet, et hoc nullo modo

omittatis : Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, meam
plenariam tenore presencium irreuocabilem committo potestatem : Keseruato tamen

libera tenemento omnium et singularum predictarum terrarum de Mwlicbane cum

pertinenciis, rnichi pro toto tempore vite mee. In cuius rei testimonium sigillum

meum presentibus est appensum, apud Dunglas, primo die mensis Aprilis, anno

Domini millesimo quingentesimo vndecimo.

56. Charter by Alexander Earl of Menteth to John Culquhoun of Luss,

Knight, of the lands of the Two Craance and Cragwchte. 13th July 1512.